Elle vous donne rendez vous les **jeudis 20 septembre, 18 octobre, 29 novembre et 13 décembre 2012** ainsi que les **jeudis 24 janvier, 2 février, 21 mars, 18 avril, 30 mai et 13 juin 2013**.

Chacune et chacun sera la et le bienvenu en l'église de Saint-Michel sur Meurthe.